Протокол № 37/16-МЭ от 10.11.2016 1

Протокол

заседания Комиссии по подведению итогов запросов предложений ПАО «Мосэнерго»

№ 37/16-МЭ

Дата проведения заседания 10.11.2016

город Москва

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ: заседание Комиссии по подведению итогов запросов

предложений ПАО «Мосэнерго» проводится в очной форме.

НАЛИЧИЕ КВОРУМА: кворум по количеству членов Комиссии по подведению итогов

запросов предложений ПАО «Мосэнерго» имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РЕШИЛИ по ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

Утвердить следующую повестку дня заседания Комиссии по подведению итогов запросов

предложений ПАО «Мосэнерго» 10.11.2016.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ ЗАПРОСОВ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПАО «МОСЭНЕРГО»:

ВОПРОС:
О результатах открытого запроса предложений № 756-ОЗП/16-СМП на определение лучших

условий на выполнение работ: «Ремонт помещения спортзала Учебного центра ПАО «Мосэнерго»

(Извещение о проведении закупки опубликовано 27.10.2016).

Срок выполнения работ: ноябрь 2016 года – декабрь 2016 года.

Сведения о месте, дате, времени проведения вскрытия заявок на участие в открытом запросе

предложений № 756-ОЗП/16-СМП, а также об участниках, представивших заявки на участие в открытом

запросе предложений № 756-ОЗП/16-СМП на процедуру вскрытия заявок, содержатся в Протоколе

вскрытия заявок, поступивших на запрос предложений, от 03.11.2016 и в Приложении к настоящему

протоколу.

РЕШИЛИ:

1. Отклонить заявку участника открытого запроса предложений ООО «Финвекс» (Россия,

129090, г. Москва, проспект Мира, д. 19, стр. 1, пом. 1, ком. 5) в связи с ее несоответствием требованиям

пункта 2.18.6 Документации о запросе предложений: в составе заявки не представлены: справка об

исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и

налоговых санкций (Код по КНД 1120101), со сведениями из налоговой инспекции актуальностью не

более 3-х месяцев до дня размещения извещения о закупке в Единой информационной системе в сети

Интернет с отметкой налогового органа и указанием на дату выдачи (составления) документа;

референция (справка) обслуживающего банка  со сведениями не позднее 3-х месячной давности до даты

размещения извещения о закупке в Единой информационной системе в сети Интернет, содержащая

информацию относительно отсутствия (наличия) задолженности по платежам, в т.ч. по исполнению

налоговых обязательств (картотеки по внебалансовым счетам № 90901 «Расчетные документы,

ожидающие акцепта для оплаты», «Картотека расчетных документов ожидающих разрешения на

проведение операций» и № 90902 «Расчетные документы, не оплаченные в срок»), сведения об

отсутствии (наличия) ареста по счетам и предоставляется краткая характеристика участника с точки

зрения обслуживающего банка с отметкой банка и указанием на дату выдачи (составления) документа

не ранее чем за 3 месяца до дня размещения извещения о закупке в Единой информационной системе в

сети Интернет; скрыты сведения о рекламациях в связи с ненадлежащим выполнением договорных

обязательств на объектах ПАО «Мосэнерго»  (претензия от 07.04.2016 № 92-64-2-2960 по договору от

15.10.2015 № 2G-23/15-197, претензия № 92-64-2/713 от 26.01.2016 по договору от 15.10.2015 № 2G

23/15-197, от 26.01.2016 № 92-64-2/773 по договору от 15.10.2015 № 2G-20/15-167, претензия от

07.04.2016 № 92-64-2/2965 по договору от 15.10.2015 № 2G-20/15-167)

2. В соответствии с разделом 6 «Критерии и порядок оценки заявок» Документации о запросе

предложений № 756-ОЗП/16-СМП присвоить заявке участника ООО «Промстрой-Инвест» первый

порядковый номер (32,70 балла).

Протокол № 37/16-МЭ от 10.11.2016 2

3. В соответствии с разделом 6 «Критерии и порядок оценки заявок» определить лучшей заявку

ООО «Промстрой-Инвест» (Россия, 143430, Московская обл., Красногорский р-н, п. Нахабино, а/я 646),

которой присвоен первый порядковый номер, с ценой 1 924 983,68 рублей без учета НДС, на условиях,

установленных ПАО «Мосэнерго» в Документации о запросе предложений 756-ОЗП/16-СМП (в том

числе объемом работ согласно Разделу 5 «Техническое задание» Документации о запросе предложений,

Форме 5 «Техническое предложение» и Форме 6 «Коммерческое предложение» в составе заявки данного

участника) и проектом договора, включенного в состав данной Документации, сроком выполнения

работ – в соответствии с Техническим заданием.

Дата подписания протокола 11.11.2016.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

Протокол № 37/16-МЭ от 10.11.2016 3

Приложение к протоколу

Комиссии по подведению

итогов запросов

предложений

от 10.11.2016 № 37/16-МЭ

№

п/п

Номер

лота в

ГКПЗ /

Номер

закупки

Заказчик

(предприятие,

филиал,

подразделение

)

Наименование Дата начала

поставки /

оказания

услуг

Дата

окончания

поставки /

оказания услуг

Дата

объявления

ОЗП

Дата

вскрытия

заявок

Участник(и) Начальная

(максимальная)

стоимость

закупки (руб.,

без НДС)***

Цена

Участника

начальная

(руб., без

НДС)****

Решение Комиссии Условия оплаты Гарантийный срок /

гарантия

Срок выполнения работ

/ оказания услуг /

поставки

ООО "Промстрой-Инвест" 1 924 983,68 Определить лучшей заявкой

(вопрос 1 протокола)

В соответствии с условиями

проекта договора

В соответствии с ТЗ В соответствии с ТЗ1 G16P201354

/ 756-

ОЗП/16-

СМП

ГД ПАО

«Мосэнерго»

Ремонт помещения спортзала

Учебного центра ПАО

"Мосэнерго"

Ноябрь 2016 Декабрь 2016 27.10.2016 03.11.2016

ООО "Финвекс"

1 974 342,24

1 974 342,24